
ANEXO G-1

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

NUAL GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR Silvano Aureoles Conejo $0.00 $180,189.07 $180,189.07 $37,000.00 $569,002.32 $606,002.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $786,191.39

TOTAL $0.00 $180,189.07 $180,189.07 $37,000.00 $569,002.32 $606,002.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $786,191.39

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

PÁGINAS DE 

INTERNET
CINE

ESPECTACULARE

S
OTROS

NUAL GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR Silvano Aureoles Conejo $0.00 $0.00 $0.00 $582,476.61 $582,476.61 $150,389.64 $0.00 $53,325.14 $786,191.39 $0.00 $88,202.53 $874,393.92 $45,449,852.99 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $582,476.61 $582,476.61 $150,389.64 $0.00 $53,325.14 $786,191.39 $0.00 $0.00 $874,393.92

DATOS GENERALES GASTOS DE PROPAGANDA TOTAL DE 
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UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 MICHOACÁN

CIFRAS "INFORME DE CAMPAÑA" "IC" ACUMULADO

NUEVA ALIANZA

DATOS GENERALES APORTACIONES DEL CEN TOTAL DE 
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DEL CEN

APORTACIONES DE OTROS 

ÓRGANOS DE PARTIDO
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ANEXO G-2

PP
TIPO DE 

CANDIDATO
ENTIDAD DISTRITO NOMBRE

APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD Edgar Gustavo Torres Villalobos $0.00 $23,136.65 $23,136.65 $0.00 $13,815.86 $13,815.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,952.51

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 02-PURUÁNDIRO Francisca Jaquelin Guerrero Ortiz $0.00 $19,364.94 $19,364.94 $0.00 $33,383.06 $33,383.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,748.00

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO Helman Vargas Baltazar $0.00 $21,253.31 $21,253.31 $0.00 $7,759.61 $7,759.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,012.92

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 04-JIQUILPAN Martina Ávalos Gutiérrez $0.00 $22,978.51 $22,978.51 $0.00 $13,727.17 $13,727.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,705.68

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA Manuel Torres González $0.00 $22,978.51 $22,978.51 $0.00 $13,727.17 $13,727.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,705.68

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA Geomara Gaal García $0.00 $21,892.58 $21,892.58 $0.00 $11,118.32 $11,118.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,010.90

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZACAPU Jorge Ortiz Ayala $0.00 $22,845.57 $22,845.57 $0.00 $13,652.61 $13,652.61 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,498.18

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 08-ZINAPÉCUAROMaría Cruz Carranza García $0.00 $22,429.95 $22,429.95 $0.00 $13,419.53 $13,419.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,849.48

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 09-LOS REYES Alfredo Suárez Martínez $0.00 $5,821.73 $5,821.73 $0.00 $17,950.99 $17,950.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,772.72

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTEMaría Lorena Serrano Sánchez $0.00 $32,665.60 $32,665.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,665.60

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTEMiguel Ángel Gil Ruiz $0.00 $40,085.31 $40,085.31 $0.00 $22,423.38 $22,423.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,508.69

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO María Guadalupe Álvarez Flores $0.00 $21,975.73 $21,975.73 $0.00 $3,164.78 $3,164.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,140.51

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO Claudio Plaza García $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTELaura Gabriela Solís Gómez $0.00 $21,511.38 $21,511.38 $0.00 $2,904.35 $2,904.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,415.73

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 15-PÁTZCUARO Roberto Carlos Rodríguez Leal $0.00 $32,665.60 $32,665.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,665.60

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTEEsveyde Bustos Santoyo $0.00 $21,698.75 $21,698.75 $0.00 $18,749.02 $18,749.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,447.77

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTEJosé Roberto Maldonado Cortes $0.00 $21,529.00 $21,529.00 $0.00 $47,915.90 $47,915.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,444.90

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO Blanca Eneyda Soria Ríos $0.00 $21,084.75 $21,084.75 $0.00 $45,865.08 $45,865.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66,949.83

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 19-TACÁMBARO Alejandro Alcaráz Chávez $0.00 $20,918.57 $20,918.57 $0.00 $27,605.53 $27,605.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,524.10

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SURBertha Alicia Anders Padilla $0.00 $21,980.04 $21,980.04 $0.00 $28,166.81 $28,166.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,146.85

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN

 21-COALCOMÁN 

DE VÁZQUEZ Francisco Ochoa Torre $0.00 $21,079.65 $21,079.65 $0.00 $7,662.22 $7,662.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,741.87

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 22-MÚGICA Denisse García Farías $0.00 $21,058.08 $21,058.08 $0.00 $32,650.41 $32,650.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,708.49

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 23-APATZINGÁN Jaime Lira Soria $0.00 $20,827.95 $20,827.95 $0.00 $12,521.05 $12,521.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,349.00

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENASEréndira Rubio Recendiz $0.00 $21,728.23 $21,728.23 $0.00 $18,025.97 $18,025.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,754.20

TOTAL $0.00 $539,843.19 $539,843.19 $0.00 $406,208.82 $406,208.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $946,052.01

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO

PÁGINAS DE 

INTERNET
CINE

ESPECTACULAR

ES
OTROS

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 01-LA PIEDAD Edgar Gustavo Torres Villalobos $0.00 $0.00 $0.00 $22,411.75 $22,411.75 $12,527.23 $0.00 $2,013.53 $36,952.51 $53,952.80 $3,330.49 $94,235.80 $1,716,165.40 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 02-PURUÁNDIRO Francisca Jaquelin Guerrero Ortiz $0.00 $0.00 $0.00 $21,722.26 $21,722.26 $32,240.59 $0.00 $1,785.15 $55,748.00 $24,952.80 2,952.74                          $83,653.54 1,521,515.58 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 03-MARAVATÍO Helman Vargas Baltazar $0.00 $0.00 $0.00 $20,729.07 $20,729.07 $6,827.68 $0.00 $1,456.17 $29,012.92 $38,800.00 10,240.53                        $78,053.45 1,241,121.75 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 04-JIQUILPAN Martina Ávalos Gutiérrez $0.00 $0.00 $0.00 $22,270.46 $22,270.46 $12,468.49 $0.00 $1,966.73 $36,705.68 $34,000.00 3,253.08                          $73,958.76 1,676,277.66 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 05-JACONA Manuel Torres González $0.00 $0.00 $0.00 $22,270.46 $22,270.46 $12,468.49 $0.00 $1,966.73 $36,705.68 $17,441.96 3,078.07                          $57,225.71 1,586,095.17 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZAMORA Geomara Gaal García $0.00 $0.00 $0.00 $21,300.20 $21,300.20 $10,065.25 $0.00 $1,645.45 $33,010.90 $31,052.80 2,721.67                          $66,785.37 1,402,448.07 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 06-ZACAPU Jorge Ortiz Ayala $0.00 $0.00 $0.00 $22,151.68 $22,151.68 $12,419.11 $0.00 $1,927.39 $36,498.18 $35,351.79 3,188.00                          $75,037.97 1,642,743.93 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 08-ZINAPÉCUAROMaría Cruz Carranza García $0.00 $0.00 $0.00 $21,780.36 $21,780.36 $12,264.73 $0.00 $1,804.39 $35,849.48 $15,000.00 2,984.56                          $53,834.04 1,537,914.53 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 09-LOS REYES Alfredo Suárez Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $5,861.14 $5,861.14 $16,354.42 $0.00 $1,557.16 $23,772.72 $22,000.00 2,575.63                          $48,348.35 1,327,192.83 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 10-MORELIA NOROESTEMaría Lorena Serrano Sánchez $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $62,743.08 2,616.79                          $81,692.67 1,348,403.99 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 11-MORELIA NORESTEMiguel Ángel Gil Ruiz $0.00 $0.00 $19,140.00 $20,989.95 $40,129.95 $20,836.00 $0.00 $1,542.74 $62,508.69 $58,292.80 2,551.53                          $123,353.02 1,314,776.82 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 12-HIDALGO María Guadalupe Álvarez Flores $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $58,807.71 2,762.22                          $77,902.73 1,423,343.87 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 13-ZITÁCUARO Claudio Plaza García $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $72,515.56 2,528.59                          $91,376.95 1,302,956.50 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 14-URUAPAN NORTELaura Gabriela Solís Gómez $0.00 $0.00 $0.00 $20,959.64 $20,959.64 $1,923.54 $0.00 $1,532.55 $24,415.73 $50,684.00 2,534.92                          $77,634.65 1,306,215.26 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 15-PÁTZCUARO Roberto Carlos Rodríguez Leal $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $59,041.25 2,948.36                          $78,322.41 1,519,261.31 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 16-MORELIA SUROESTEEsveyde Bustos Santoyo $0.00 $0.00 $0.00 $26,927.04 $26,927.04 $11,932.72 $0.00 $1,588.01 $40,447.77 $49,272.80 2,626.62                          $92,347.19 1,353,473.17 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 17-MORELIA SURESTEJosé Roberto Maldonado Cortes $0.00 $0.00 $0.00 $20,975.06 $20,975.06 $46,931.20 $0.00 $1,538.64 $69,444.90 $45,340.00 2,545.00                          $117,329.90 1,311,412.93 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 18-HUETAMO Blanca Eneyda Soria Ríos $0.00 $0.00 $0.00 $43,778.46 $43,778.46 $21,765.07 $0.00 $1,406.30 $66,949.83 $26,952.80 2,326.08                          $96,228.71 1,198,605.98 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 19-TACÁMBARO Alejandro Alcaráz Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $20,453.60 $20,453.60 $26,695.63 $0.00 $1,374.87 $48,524.10 $22,000.00 2,274.11                          $72,798.21 1,171,823.38 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 20-URUAPAN SURBertha Alicia Anders Padilla $0.00 $0.00 $0.00 $21,377.75 $21,377.75 $27,098.06 $0.00 $1,671.04 $50,146.85 $29,452.80 2,763.99                          $82,363.64 1,424,254.92 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN

 21-COALCOMÁN 

DE VÁZQUEZ Francisco Ochoa Torre $0.00 $0.00 $0.00 $20,573.91 $20,573.91 $6,763.18 $0.00 $1,404.78 $28,741.87 $106,965.24 2,323.59                          $138,030.70 1,197,321.16 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 22-MÚGICA Denisse García Farías $0.00 $0.00 $0.00 $20,555.09 $20,555.09 $31,755.36 $0.00 $1,398.04 $53,708.49 $5,000.00 38,313.28                        $97,021.77 1,192,006.69 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 23-APATZINGÁN Jaime Lira Soria $0.00 $0.00 $0.00 $20,349.02 $20,349.02 $11,669.69 $0.00 $1,330.29 $33,349.00 $23,500.00 2,200.37                          $59,049.37 1,133,827.83 FALSO

NUAL DIPUTADO LOCAL MICHOACÁN 24-LÁZARO CÁRDENASEréndira Rubio Recendiz $0.00 $0.00 $0.00 $21,153.39 $21,153.39 $17,004.08 $0.00 $1,596.73 $39,754.20 $174,800.00 2,641.06                          $217,195.26 1,360,913.43 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $19,140.00 $503,921.49 $523,061.49 $352,010.52 $0.00 $32,506.69 $907,578.70 $1,117,920.19 $108,281.28 $2,133,780.17

DATOS GENERALES GASTOS DE PROPAGANDA
TOTAL DE 

GASTOS DE 

PROPAGANDA

GASTOS DE 

OPERACIÓN DE 

CAMPAÑA

DIARIOS, 

REVISTAS Y 

MEDIOS

TOTAL DE 

APORTACIONES 

DE 

GASTOS DE 

PRODUCCIÓN 

DE RADIO Y T.V.

RENDIMIENTOS 

FINANCIEROS

OTROS 

INGRESOS

INGRESOS DEL 

PERIODO

TOPE DE 

GASTOS DE 

CAMPAÑA

REVASA EL 

TOPE DE 

GASTOS

SALDOS SEGÚN 

INFORMES

DIFERENCIA INFORME 

VS. CONTABILIDAD

COSTEO DE GASTOS 

NO REPORTADOS

CIFRAS SEGÚN 

AUDITORÍA

APORTACIONES DEL CANDIDATO TOTAL DE 

APORTACIONES 

DEL CANDIDATO

APORTACIONES DE MILITANTES TOTAL DE 

APORTACIONES 

DE MILITANTES

APORTACIONES DE 

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 MICHOACÁN

CIFRAS "INFORME DE CAMPAÑA" "IC" 1er. PERIODO

NUEVA ALIANZA

DATOS GENERALES APORTACIONES DEL CEN TOTAL DE 

APORTACIONES 

DEL CEN

APORTACIONES DE OTROS TOTAL DE 

APORTACIONES 

DE OTROS 



ANEXO G-3 

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 001 ACUITZIO Leopoldo Molina Gutiérrez $0.00 $16,994.72 $16,994.72 $0.00 $10,742.48 $10,742.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,737.20

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓN Raúl Vivanco Rodríguez $0.00 $17,199.36 $17,199.36 $0.00 $15,486.01 $15,486.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,685.37

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN Narciso Renteria Palominos $0.00 $18,644.05 $18,644.05 $0.00 $11,526.40 $11,526.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,170.45

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 011 BRISEÑAS Alfredo Vázquez Aguilar $0.00 $16,992.67 $16,992.67 $0.00 $10,370.07 $10,370.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,362.74

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA Roberto Nevarez Domínguez $0.00 $17,064.28 $17,064.28 $0.00 $410.23 $410.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,474.51

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 015 COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARESElva Graciela Vázquez Andrade $0.00 $17,204.82 $17,204.82 $0.00 $5,489.06 $5,489.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,693.88

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC J. Ventura Cruz Saucedo $0.00 $17,303.93 $17,303.93 $0.00 $15,544.58 $15,544.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,848.51

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 021 CHARAPAN Román Campos Vargas $0.00 $32,665.60 $32,665.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,665.60

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 030 ECUANDUREO Francisco Reteguin Negrete $0.00 $17,152.65 $17,152.65 $0.00 $10,459.80 $10,459.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,612.45

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORAJuan Carlos Andrade  Cobos $0.00 $17,185.64 $17,185.64 $0.00 $20,478.29 $20,478.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,663.93

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO María Alejandra Sánchez Quintana $0.00 $32,665.60 $32,665.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,665.60

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO Sacramento Madrigal Alcaraz $0.00 $17,031.72 $17,031.72 $0.00 $10,391.98 $10,391.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,423.70

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO Emigdio Espinoza Romero $0.00 $17,656.38 $17,656.38 $0.00 $10,780.38 $10,780.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,436.76

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN Ángel Rafael Macias Mora $0.00 $17,116.32 $17,116.32 $0.00 $439.82 $439.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,556.14

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ José Antonio Zavala Bernal $0.00 $17,140.36 $17,140.36 $0.00 $10,452.91 $10,452.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,593.27

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCOJosé Gustavo Robledo Agabo $0.00 $32,665.60 $32,665.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,665.60

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENASJoel Adalberto Álvarez Jacobo $0.00 $20,036.12 $20,036.12 $0.00 $13,340.97 $13,340.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,377.09

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 051 MADERO Armando Martín López Mondragón $0.00 $17,106.27 $17,106.27 $0.00 $15,433.79 $15,433.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,540.06

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO Jaime Campa Durán $0.00 $18,096.77 $18,096.77 $0.00 $5,988.74 $5,988.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,085.51

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA Lizbeth Omara Torres  López $0.00 $30,345.60 $30,345.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,345.60

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS Moises Castro Beltran $0.00 $15,868.06 $15,868.06 $0.00 $10,389.93 $10,389.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,257.99

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA Carlos Calderón Banderas $0.00 $17,579.27 $17,579.27 $0.00 $10,699.05 $10,699.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,278.32

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 060 NUEVO URECHO Antonio Castañeda Vieyra $0.00 $17,000.77 $17,000.77 $0.00 $10,351.38 $10,351.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,352.15

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN Emiliano Ariel Rodríguez Esquivel $0.00 $17,019.24 $17,019.24 $0.00 $10,384.99 $10,384.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,404.23

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO Macario Ángeles Trujillo $0.00 $17,109.87 $17,109.87 $0.00 $10,435.80 $10,435.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,545.67

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO Eli Anibal Torres Piña $0.00 $17,394.04 $17,394.04 $0.00 $34,747.19 $34,747.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $52,141.23

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO Rubén Rodríguez Leal $0.00 $22,356.00 $22,356.00 $0.00 $23,378.05 $23,378.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,734.05

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD José Reyes Quiroz Gutiérrez $0.00 $18,736.11 $18,736.11 $0.00 $1,346.19 $1,346.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,082.30

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO José Cuauhtémoc Vega Robledo $0.00 $17,138.05 $17,138.05 $0.00 $10,451.62 $10,451.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,589.67

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO Rogelo Uribe Santoyo $0.00 $18,296.30 $18,296.30 $0.00 $1,101.20 $1,101.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,397.50

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTEJuan Ramón Arévalo Saavedra $0.00 $17,483.17 $17,483.17 $0.00 $10,651.90 $10,651.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,135.07

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO Saúl Peña Santana $0.00 $17,130.14 $17,130.14 $0.00 $15,447.18 $15,447.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,577.32

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO Francisco Javier Alcaraz Chávez $0.00 $17,941.56 $17,941.56 $0.00 $13,462.27 $13,462.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $31,403.83

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO Salud García Sanabria $0.00 $17,556.74 $17,556.74 $0.00 $20,686.43 $20,686.43 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,243.17

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA Juan Jacobo Martínez $0.00 $17,257.66 $17,257.66 $0.00 $15,518.68 $15,518.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,776.34

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO Primitivo Villegas Ruíz $0.00 $17,292.30 $17,292.30 $0.00 $25,594.21 $25,594.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,886.51

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN José Luis Ponce Mendoza $0.00 $17,255.92 $17,255.92 $0.00 $10,517.72 $10,517.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,773.64

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO Alberto Ávalos Barajas $0.00 $17,010.44 $17,010.44 $0.00 $15,378.35 $15,378.35 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,388.79

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN Alfredo Roberto Magaña Álvarez $0.00 $21,902.30 $21,902.30 $0.00 $65,091.60 $65,091.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $86,993.90

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZACarmen Guadalupe Soria  Hurtado $0.00 $17,289.98 $17,289.98 $0.00 $10,536.82 $10,536.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,826.80

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR Manuel Ceja Ochoa $0.00 $17,240.55 $17,240.55 $0.00 $15,509.12 $15,509.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,749.67

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU María Isabel Corona Méndez $0.00 $18,249.83 $18,249.83 $0.00 $29,555.15 $29,555.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,804.98

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA Cirilo Villa Ponce $0.00 $20,134.93 $20,134.93 $0.00 $12,132.38 $12,132.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,267.31

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO Gilberto Vivanco González $0.00 $17,805.82 $17,805.82 $0.00 $10,826.12 $10,826.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,631.94

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO José Alzati Cambrón $0.00 $19,391.95 $19,391.95 $0.00 $19,835.69 $19,835.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,227.64

TOTAL $0.00 $857,709.46 $857,709.46 $0.00 $581,364.53 $581,364.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,439,073.99
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NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 001 ACUITZIO Leopoldo Molina Gutiérrez $0.00 $0.00 $0.00 $17,295.45 $17,295.45 $10,245.87 $0.00 $195.88 $27,737.20 $11,000.00 $307.71 $39,044.91 $166,964.84 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 003 ÁLVARO OBREGÓN Raúl Vivanco Rodríguez $0.00 $0.00 $0.00 $17,107.05 $17,107.05 $15,321.87 $0.00 $256.45 $32,685.37 $10,000.00 $402.83 $43,088.20 218,579.46 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 006 APATZINGÁN Narciso Renteria Palominos $0.00 $0.00 $0.00 $18,764.46 $18,764.46 $10,600.55 $0.00 $805.44 $30,170.45 $35,000.00 $1,265.17 $66,435.62 686,488.86 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 011 BRISEÑAS Alfredo Vázquez Aguilar $0.00 $0.00 $0.00 $16,922.36 $16,922.36 $10,245.10 $0.00 $195.28 $27,362.74 $10,000.00 $306.74 $37,669.48 166,439.24 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 014 COAHUAYANA Roberto Nevarez Domínguez $0.00 $0.00 $0.00 $16,986.34 $16,986.34 $271.69 $0.00 $216.48 $17,474.51 $20,000.00 $340.02 $37,814.53 184,499.09 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 015 COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARESElva Graciela Vázquez Andrade $0.00 $0.00 $0.00 $17,111.91 $17,111.91 $5,323.91 $0.00 $258.06 $22,693.88 $20,000.00 $405.36 $43,099.24 219,953.03 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 017 CONTEPEC J. Ventura Cruz Saucedo $0.00 $0.00 $0.00 $17,200.47 $17,200.47 $15,360.69 $0.00 $287.35 $32,848.51 $10,000.00 $451.38 $43,299.89 244,922.88 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 021 CHARAPAN Román Campos Vargas $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $14,084.33 $318.17 $30,735.30 172,641.39 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 030 ECUANDUREO Francisco Reteguin Negrete $0.00 $0.00 $0.00 $17,065.31 $17,065.31 $10,304.52 $0.00 $242.62 $27,612.45 $15,000.00 $381.11 $42,993.56 206,791.83 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 033 GABRIEL ZAMORAJuan Carlos Andrade  Cobos $0.00 $0.00 $0.00 $17,094.77 $17,094.77 $20,316.77 $0.00 $252.39 $37,663.93 $6,480.00 $396.44 $44,540.37 215,110.44 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 034 HIDALGO María Alejandra Sánchez Quintana $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $38,219.84 $1,167.42 $55,720.06 633,451.57 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 037 HUANIQUEO Sacramento Madrigal Alcaraz $0.00 $0.00 $0.00 $16,957.25 $16,957.25 $10,259.61 $0.00 $206.84 $27,423.70 $10,000.00 $324.90 $37,748.60 176,292.61 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 038 HUETAMO Emigdio Espinoza Romero $0.00 $0.00 $0.00 $17,553.43 $17,553.43 $10,491.63 $0.00 $391.70 $28,436.76 $13,500.00 $615.28 $42,552.04 333,855.59 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 042 IXTLAN Ángel Rafael Macias Mora $0.00 $0.00 $0.00 $17,033.23 $17,033.23 $291.03 $0.00 $231.88 $17,556.14 $21,000.00 $364.23 $38,920.37 197,632.26 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 044 JIMENEZ José Antonio Zavala Bernal $0.00 $0.00 $0.00 $17,054.32 $17,054.32 $10,299.96 $0.00 $238.99 $27,593.27 $10,000.00 $375.40 $37,968.67 203,694.26 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 046 JOSE SIXTO VERDUZCOJosé Gustavo Robledo Agabo $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $16,332.80 $0.00 $0.00 $0.00 $16,332.80 $36,635.63 $487.13 $53,455.56 264,321.28 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 050 LAZARO CARDENASJoel Adalberto Álvarez Jacobo $0.00 $0.00 $0.00 $25,905.57 $25,905.57 $6,375.56 $0.00 $1,095.96 $33,377.09 $25,500.00 $1,721.52 $60,598.61 934,105.84 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 051 MADERO Armando Martín López Mondragón $0.00 $0.00 $0.00 $17,023.87 $17,023.87 $15,287.29 $0.00 $228.90 $32,540.06 $15,500.00 $359.55 $48,399.61 195,095.33 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 052 MARAVATÍO Jaime Campa Durán $0.00 $0.00 $0.00 $17,908.94 $17,908.94 $5,654.84 $0.00 $521.73 $24,085.51 $22,300.00 $819.53 $47,205.04 444,681.58 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 054 MORELIA Lizbeth Omara Torres  López $0.00 $0.00 $0.00 $15,172.80 $15,172.80 $0.00 $0.00 $0.00 $15,172.80 $257,677.55 $6,108.29 $278,958.64 3,314,397.93 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 055 MORELOS Moises Castro Beltran $0.00 $0.00 $0.00 $16,953.98 $16,953.98 $10,258.26 $0.00 $205.75 $27,417.99 $13,480.00 $323.19 $41,221.18 175,367.54 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 056 MÚGICA Carlos Calderón Banderas $0.00 $0.00 $0.00 $17,446.45 $17,446.45 $10,463.00 $0.00 $368.87 $28,278.32 $7,000.00 $1,299.41 $36,577.73 314,394.11 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 060 NUEVO URECHO Antonio Castañeda Vieyra $0.00 $0.00 $0.00 $16,892.57 $16,892.57 $10,232.72 $0.00 $226.86 $27,352.15 $6,600.00 $291.24 $34,243.39 158,029.52 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 061 NUMARAN Emiliano Ariel Rodríguez Esquivel $0.00 $0.00 $0.00 $16,946.11 $16,946.11 $10,254.98 $0.00 $203.14 $27,404.23 $15,000.00 $319.10 $42,723.33 173,145.97 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 062 OCAMPO Macario Ángeles Trujillo $0.00 $0.00 $0.00 $17,027.07 $17,027.07 $10,288.63 $0.00 $229.97 $27,545.67 $10,000.00 $361.22 $37,906.89 195,999.37 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 066 PARACHO Eli Anibal Torres Piña $0.00 $0.00 $0.00 $31,432.98 $31,432.98 $20,394.19 $0.00 $314.06 $52,141.23 $3,000.00 $493.33 $55,634.56 267,685.17 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 067 PÁTZCUARO Rubén Rodríguez Leal $0.00 $0.00 $0.00 $21,714.28 $21,714.28 $22,237.26 $0.00 $1,782.51 $45,734.05 $24,959.51 $885.84 $71,579.40 480,661.14 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 070 LA PIEDAD José Reyes Quiroz Gutiérrez $0.00 $0.00 $0.00 $18,477.38 $18,477.38 $894.57 $0.00 $710.35 $20,082.30 $10,000.00 $1,115.80 $31,198.10 605,440.25 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 071 PUREPERO José Cuauhtémoc Vega Robledo $0.00 $0.00 $0.00 $17,052.26 $17,052.26 $10,299.11 $0.00 $238.30 $27,589.67 $15,000.00 $374.33 $42,964.00 203,112.60 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 072 PURUÁNDIRO Rogelo Uribe Santoyo $0.00 $0.00 $0.00 $18,087.10 $18,087.10 $729.32 $0.00 $581.08 $19,397.50 $38,552.00 $912.74 $58,862.24 495,259.01 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 080 SALVADOR ESCALANTEJuan Ramón Arévalo Saavedra $0.00 $0.00 $0.00 $17,367.33 $17,367.33 $10,427.75 $0.00 $339.99 $28,135.07 $18,500.00 $540.33 $47,175.40 293,187.61 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 081 SENGUIO Saúl Peña Santana $0.00 $0.00 $0.00 $17,045.19 $17,045.19 $15,296.17 $0.00 $235.96 $32,577.32 $5,000.00 $370.65 $37,947.97 201,115.28 FALSO
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NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 083 TACÁMBARO Francisco Javier Alcaraz Chávez $0.00 $0.00 $0.00 $17,770.18 $17,770.18 $13,157.57 $0.00 $476.10 $31,403.85 $15,000.00 $747.86 $47,151.71 405,793.67 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 089 TARIMBARO Salud García Sanabria $0.00 $0.00 $0.00 $17,426.34 $17,426.34 $20,454.62 $0.00 $362.21 $38,243.17 $3,480.00 $568.95 $42,292.12 308,717.57 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 094 TLALPUJAHUA Juan Jacobo Martínez $0.00 $0.00 $0.00 $17,159.11 $17,159.11 $15,343.52 $0.00 $273.71 $32,776.34 $5,000.00 $344.43 $38,120.77 233,275.43 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 098 TURICATO Primitivo Villegas Ruíz $0.00 $0.00 $0.00 $17,279.42 $17,279.42 $25,293.54 $0.00 $313.55 $42,886.51 $5,000.00 $429.92 $48,316.43 267,243.65 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 099 TUXPAN José Luis Ponce Mendoza $0.00 $0.00 $0.00 $17,157.56 $17,157.56 $10,342.89 $0.00 $273.19 $27,773.64 $14,200.00 $492.52 $42,466.16 232,840.92 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 102 TZITZIO Alberto Ávalos Barajas $0.00 $0.00 $0.00 $16,935.54 $16,935.54 $15,253.59 $0.00 $199.66 $32,388.79 $10,000.00 $429.12 $42,817.91 170,160.53 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 103 URUAPAN Alfredo Roberto Magaña Álvarez $0.00 $0.00 $0.00 $53,276.92 $53,276.92 $32,068.75 $0.00 $1,648.23 $86,993.90 $15,300.00 $313.60 $102,607.50 1,404,825.49 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 104 VENUSTIANO CARRANZACarmen Guadalupe Soria  Hurtado $0.00 $0.00 $0.00 $17,188.00 $17,188.00 $10,355.53 $0.00 $283.27 $27,826.80 $11,000.00 $2,589.03 $41,415.83 241,432.85 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 105 VILLAMAR Manuel Ceja Ochoa $0.00 $0.00 $0.00 $17,143.85 $17,143.85 $15,337.18 $0.00 $268.64 $32,749.67 $10,000.00 $444.95 $43,194.62 228,972.45 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 108 ZACAPU María Isabel Corona Méndez $0.00 $0.00 $0.00 $21,525.59 $21,525.59 $25,712.07 $0.00 $567.32 $47,804.98 $5,000.00 $421.99 $53,226.97 483,541.47 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 109 ZAMORA Cirilo Villa Ponce $0.00 $0.00 $0.00 $19,729.84 $19,729.84 $11,412.27 $0.00 $1,125.20 $32,267.31 $26,300.00 $891.15 $59,458.46 959,026.61 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 111 ZINAPÉCUARO Gilberto Vivanco González $0.00 $0.00 $0.00 $17,648.87 $17,648.87 $10,547.14 $0.00 $435.93 $28,631.94 $15,840.00 $1,767.44 $46,239.38 371,545.11 FALSO

NUAL AYUNTAMIENTO MICHOACÁN 113 ZITÁCUARO José Alzati Cambrón $0.00 $0.00 $0.00 $27,186.02 $27,186.02 $11,136.29 $0.00 $905.33 $39,227.64 $20,500.00 $684.74 $60,412.38 771,623.18 FALSO

TOTAL $0.00 $0.00 $0.00 $853,025.87 $853,025.87 $504,841.81 $0.00 $18,195.13 $1,376,062.81 $925,608.86 $34,331.06 $2,336,002.73


